
DISTANZE Primo Ultimo Tempo
par- per- da per- corridore Corridore Medio
ziali corse correre 25 29 27

PROVINCIA DI UDINE
752 TARVISIO # Piazza Unità 0.0 0.0 18.6 11:30 17:52 00:00:00
775 Ingr. Ciclovia Alpe Adria : Cicl. Alpe Adria 1.0 1.0 17.6 11:31 17:53 00:01:16

806 Camporosso in Valcanale # Ciclovia Alpe Adria 2.6 3.6 15.0 11:34 17:56 00:04:31

795 Bv. per Valbruna : fine Ciclovia A.A: - v.Lussari 2.8 6.4 12.2 11:37 17:59 00:07:30

794 Ingr. Valbruna : v.Comici 1.4 7.8 10.8 11:39 18:00 00:09:04

783 Park Val Saisera # Str. Val Saisera 1.6 9.4 9.2 11:41 18:02 00:10:51

840 Bv. per Monte Lussari # inizio cemento 1.1 10.5 8.1 11:44 18:04 00:13:24

850 Ponte Torrente Saisera # 0.6 11.1 7.5 11:44 18:05 00:14:15

869 Inizio Salita # 0.2 11.3 7.3 11:45 18:06 00:14:54
1607 Vecchio Tunnel # 5.1 16.4 2.2 12:08 18:23 00:34:30

1715 Sella Prasnig : 1.5 17.9 0.7 12:13 18:27 00:39:13
1766 MONTE LUSSARI # 0.7 18.6 0.0 12:15 18:29 00:41:21

NOTES:
Partenza primo corridore: circa 11:30
Arrivo ultimo corridore: circa 18:30
Tempi intermedi
km 11.3 - Inizio Salita
km 18.6 - MONTE LUSSARI - m 1766  (1ª cat. - Arrivo)

Tappa

20
cronotabella

TARVISIO - MONTE LUSSARI
TUDOR ITT

km 18.6

sabato 27 maggio 2023 D = 1050 m

Quota


